
UCHWAŁA NR XXII/215/2014
RADY GMINY KOSZYCE

z dnia 21 lipca 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 17.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące – 17.000,00 zł

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 577.492,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym:

- wydatki bieżące  - 33.599,00 zł

- wydatki majątkowe  - 543.893,00

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 594.492,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

- wydatki bieżące – 33.492,00 zł

- wydatki majątkowe – 561.000,00 zł

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2014 rok  Nr XVIII/175/2013 Rady Gminy Koszyce z dnia 
18 grudnia 2013 r. wprowadza się  następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w załączniku Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 
niniejszej uchwały,

4) w załączniku Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 
do niniejszej uchwały

5) w załączniku Nr 7 (dotacje udzielone z budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.3 do 
niniejszej uchwały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lipca 2014 r.

Poz. 4167



6) w załączniku Nr 6 (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.4 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce

Tadeusz Nawrot

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2014 rok

 Lp.  Dział  Treść  Kwota 
zwiększenia

 Kwota 
zmniejszenia

 1  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  17 000,00
     W tym : dochody bieżące

W tym:
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. (fundusz szwajcarski)  -  
Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających azbest 
z obszaru województwa małopolskiego (§ 2316)

 -

-

 17 000,00

17 000,00

     OGÓ Ł EM  -  17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4167



Za łą cznik Nr 2 Do Uchwały Rady Gminy                                               Koszyce Nr XXII/215/2014 
z dnia 21.07.2014 roku

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2014rok

 
1. Dzia 

ł

 Rozdział  Treść  Kwota 
zwiększenia                

/w zł/

 Kwota 
zmniejszenia          

/w zł/
 2. 010    Rolnictwo i łowiectwo  -  311 000,00
   01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym:
a) wydatki majątkowe

   311 000,00

311 000,00

 3. 600    Transport i łączność  510,03  8 183,63
 60016  Drogi publiczne gminne

w tym:
a) wydatki bieżące

 -

-

 8 183,63
8 183,63

 60017  Drogi wewnętrzne
w tym:
a)wydatki bieżące

 510,03

510,03

 -

-

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 789,97  -
   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym:
a) wydatki bieżące

 2 789,97

2 789,97

 -

-

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  280 192,00  250 000,00
   75412  Ochotnicze straże pożarne

w tym:
a)wydatki majątkowe

 280 192,00

280 192,00

 250 000,00

250 000,00

 4. 801    Oświata i wychowanie  277 000,00  -
   80132  Szkoły artystyczne

w tym:
a)wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 277 000,00

13 299,00
263 701,00

 -

-
-

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 000,00  25 308,37

 90002  Gospodarka odpadami
w tym:
a)wydatki bieżące

 17 000,00

17 000,00

 -

-

  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
a)wydatki bieżące

 -

-

 25 308,37

25 308,37
 OGÓŁEM  577 492,00  594 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4167



Załącznik  2.1 Do Uchwały Rady Gminy  Koszyce Nr XXII/215/2014 z dnia 21.07.2014 roku

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na rok 2014

 Dział  Rozdział  Treść  Kwota zwiększenia  Kwota 
zmniejszenia

   Transport i łączność  510,03  8 183,63
 60016  Drogi publiczne gminne  -  8 183,63
   w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

-
-

8 183,63
8 183,63

 60017  Drogi wewnętrzne  510,03  -

 600

   w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

510,03
510,03

-
-

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 789,97  -
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 789,97  -  
   w tym:

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
odprowadzane
1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

2 789,97
400
2 389,97

-
-
-

 801    Oświata i wychowanie  13 299,00  -
 80132  Szkoły artystyczne  13 299,00  -  
   w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
odprowadzane

13 299,00
13 299,00

-
-

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 000,00  -
 90002  Gospodarka odpadami  17 000,00  -
   w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

17 000,00
17 000,00

-
-

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  -  25 308,37

  

   w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

-
-

25 308,37
25 308,37

 RAZEM  33 599,00  33 492,00

.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4167



.Załącznik Nr 2.2  Do Uchwały Rady Gminy  Koszyce NrXXII/215/2014 z dnia 21.07.2014 roku

Plan wydatków maj ą tkowych bud ż etu Gminy Koszyce  na 2014 rok

 Dzia ł  Rozdzia ł  Tre ść  Kwota zwi ę 
kszenia

 Kwota 
zmniejszenia

 010    Rolnictwo i ł owiectwo  -  311 000,00
   01010  Infrastruktura wodoci ą gowa i sanitacyjna wsi

w tym:
a)wydatki majątkowe

- Gospodarcze wykorzystanie osadów ściekowych w gminie Koszyce

 -

-

-

 311 000,00

311 000,00

311 000,00

 754    Bezpiecze ń stwo publiczne  280 192,00  250 000,00

   75412  Ochotnicze Stra ż e Po ż arne
w tym:
a) wydatki majątkowe
- dotacja na zakup samochodu dla OSP Koszyce
- zakup samochodu dla OSP Koszyce

 280 192,00

280 192,00
280 192,00

-

 250 000,00

250 000,00
-

250 000,00
 801    O ś wiata i wychowanie  263 701,00  -
   80132  Szko ł y artystyczne

W tym:
a) wydatki majątkowe
b) przebudowa budynku na szkołę muzyczną i zakup instrumentów

 263 701,00

243 701,00
20 000,00

 -

-
-

    
RAZEM 543 893,00 561 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4167



Za łą cznik Nr  2.3
 Do Uchwały Rady Gminy  Koszyce Nr XXII/215/2014 z dnia 21.07.2014 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w Koszyce w roku 2014 rok

 Dzia ł  Rozdzia ł  Nazwa
Rodzaj dotacji z bud ż etu

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
 1  2  4  5  6  7

 754    Bezpiecze ń stwo publiczne i ochrona przeciwpo ż arowa    -  280 192,00

       dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (623)

 -  280 192,00

 Razem:  -  280 192,00
 OGÓ Ł EM DOTACJE 280 192,00
w tym:
- dotacje celowe 280 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4167



Za łą cznik Nr 2.4 Do Uchwały Rady Gminy  Koszyce Nr 
XXII/215/2014 z dnia 21.07.2014 roku

Plan dochodów i wydatków na rok 2014 zwi ą zanych z realizacj ą zada ń na podstawie porozumie ń
mi ę dzy jednostkami samorz ą du terytorialnego

 Dzia ł  Rozdzia ł  §  Nazwa  Dochody  Wydatki
 1  2  3  4  5  6

 900      Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska  79 156,00  79 156,00
   90002    Gospodarka odpadami  79 156,00  79 156,00

 79 156,00  -     2316  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. (fundusz szwajcarski) -Demontaż i bezpieczne 
składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa 
małopolskiego

    

   90002    Gospodarka komunalna  -  79 156,00
       w tym     
       4. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
 -  79 156,00

       OGÓ Ł EM  79 156,00  79 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4167


		2014-07-28T15:24:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




